

被担保人基本情况及最近一期财务报表



1、 基本信息

公司名称:	Atosa Catering Equipment Inc.
公司类型	全资子公司
设立时间:	2012年7月
注册地点	1225 W Imperial Hwy B Brea, CA 92821
注册资本:	100 万美元
经营范围:	主要从事公司自主品牌产品在美国市场的开发、销售等业务

2、 财务情况

单位：元

项目	2020年3月31日（未审计）	2019年12月31日
资产总额	423,270,593.79	445,535,485.01
负债总额	381,656,389.32	411,170,099.93
银行贷款总额	94,579,295.84	91,951,090.02
流动负债总额	356,422,989.15	388,001,129.99
资产净额	41,614,204.47	34,365,385.08
	2020年1-3月（未审计）	2019年度
营业收入	158,400,890.13	625,379,899.96
净利润	3,795,213.33	14,320,623.53

资产负债表

2020年3月31日



编制单位：阿托萨厨房设备美国有限公司

会企01表
单位：人民币元

资产	注释 号	期末数	期初数	负债和所有者权益	注释 号	期末数	期初数
流动资产：				流动负债：			
货币资金		43,051,412.98	41,080,092.06	短期借款		94,722,287.90	92,091,884.25
交易性金融资产				交易性金融负债			
衍生金融资产				衍生金融负债			
应收票据				应付票据			
应收账款		45,620,807.13	43,274,025.62	应付账款		231,166,925.90	252,263,469.73
应收款项融资				预收款项		1,916,139.36	5,154,942.65
预付款项		4,358,014.54	2,436,640.16	合同负债			
其他应收款		65,471,138.32	65,901,860.23	应付职工薪酬			2,568,361.28
存货		251,402,095.00	280,726,035.06	应交税费		3,784,398.26	809,027.05
合同资产				其他应付款		20,940,661.97	21,199,505.59
持有待售资产				持有待售负债			
一年内到期的非流动资产				一年内到期的非流动负债			
其他流动资产				其他流动负债		3,892,575.76	13,913,939.44
流动资产合计		409,903,467.97	433,418,653.13	流动负债合计		356,422,989.15	388,001,129.99
				非流动负债：			
				长期借款			
				应付债券			
				其中：优先股			
				永续债			
				租赁负债			
非流动资产：				长期应付款			
债权投资				长期应付职工薪酬			
其他债权投资				预计负债		25,233,400.17	23,168,969.94
长期应收款				递延收益			
长期股权投资				递延所得税负债			
其他权益工具投资				其他非流动负债			
其他非流动金融资产				非流动负债合计		25,233,400.17	23,168,969.94
投资性房地产				负债合计		381,656,389.32	411,170,099.93
固定资产		9,884,177.94	9,977,828.30	所有者权益(或股东权益)：			
在建工程				实收资本(或股本)		62,586.00	62,586.00
生产性生物资产				其他权益工具			
油气资产				其中：优先股			
使用权资产				永续债			
无形资产		2,083,924.03	2,139,003.58	资本公积		6,086,745.59	6,086,745.59
开发支出				减：库存股			
商誉				其他综合收益		4,879,487.21	1,425,881.15
长期待摊费用				专项储备			
递延所得税资产		1,399,023.85		盈余公积			
其他非流动资产				未分配利润		30,585,385.67	26,790,172.34
非流动资产合计		13,367,125.82	12,116,831.88	所有者权益合计		41,614,204.47	34,365,385.08
资产总计		423,270,593.79	445,535,485.01	负债和所有者权益总计		423,270,593.79	445,535,485.01



编制单位：阿托萨厨房设备美国有限公司

会企02表

单位：人民币元

项 目	注释 号	本期数	上年同期数
一、营业收入		158,400,890.13	119,973,569.17
减：营业成本		98,013,977.38	79,130,335.17
税金及附加		1,126,893.04	172,826.91
销售费用		44,918,673.31	34,729,353.78
管理费用		5,400,904.76	4,483,784.10
研发费用			
财务费用		1,469,654.66	-2,137,372.08
其中：利息费用			
利息收入			
加：其他收益			
投资收益（损失以“-”号填列）			
其中：对联营企业和合营企业的投资收益			
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益（损失以“-”号填列）			
净敞口套期收益（损失以“-”号填列）			
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）			
信用减值损失（损失以“-”号填列）		-548,157.61	-261,152.92
资产减值损失（损失以“-”号填列）		-72,830.34	
资产处置收益（损失以“-”号填列）			
二、营业利润（亏损以“-”号填列）		6,849,799.03	3,333,488.37
加：营业外收入		46,894.01	
减：营业外支出		30,026.99	222.03
三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）		6,866,666.05	3,333,266.34
减：所得税费用		3,071,452.72	647,163.74
四、净利润（净亏损以“-”号填列）		3,795,213.33	2,686,102.60
（一）持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）		3,795,213.33	2,686,102.60
（二）终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）			
五、其他综合收益的税后净额			
（一）不能重分类进损益的其他综合收益			
1. 重新计量设定受益计划变动额			
2. 权益法下不能转损益的其他综合收益			
3. 其他权益工具投资公允价值变动			
4. 企业自身信用风险公允价值变动			
5. 其他			
（二）将重分类进损益的其他综合收益			
1. 权益法下可转损益的其他综合收益			
2. 其他债权投资公允价值变动			
3. 金融资产重分类计入其他综合收益的金额			
4. 其他债权投资信用减值准备			
5. 现金流量套期储备			
6. 外币财务报表折算差额			
7. 其他			
六、综合收益总额		3,795,213.33	2,686,102.60
七、每股收益：			
（一）基本每股收益			
（二）稀释每股收益			



会企03表

编制单位：阿托萨厨房设备美国有限公司

单位：人民币元

项 目	注释号	本期数	上年同期数
一、经营活动产生的现金流量：			
销售商品、提供劳务收到的现金		143,479,012.27	110,012,323.75
收到的税费返还			
收到其他与经营活动有关的现金		136,401.22	288,550.26
经营活动现金流入小计		143,615,413.49	110,300,874.01
购买商品、接受劳务支付的现金		91,208,100.21	76,356,174.84
支付给职工以及为职工支付的现金		16,680,592.91	13,604,733.88
支付的各项税费		3,449,496.67	336,230.55
支付其他与经营活动有关的现金		30,147,386.07	32,084,370.86
经营活动现金流出小计		141,485,575.87	122,381,510.13
经营活动产生的现金流量净额		2,129,837.62	-12,080,636.12
二、投资活动产生的现金流量：			
收回投资收到的现金			
取得投资收益收到的现金			
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额			
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额			
收到其他与投资活动有关的现金			
投资活动现金流入小计			
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		557,495.95	1,259,553.49
投资支付的现金			
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额			
支付其他与投资活动有关的现金			
投资活动现金流出小计		557,495.95	1,259,553.49
投资活动产生的现金流量净额		-557,495.95	-1,259,553.49
三、筹资活动产生的现金流量：			
吸收投资收到的现金			
取得借款收到的现金			
收到其他与筹资活动有关的现金			
筹资活动现金流入小计			
偿还债务支付的现金			
分配股利、利润或偿付利息支付的现金		252,511.56	
支付其他与筹资活动有关的现金			
筹资活动现金流出小计		252,511.56	
筹资活动产生的现金流量净额		-252,511.56	
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响		651,490.81	-1,315,069.36
五、现金及现金等价物净增加额		1,971,320.92	-14,655,258.97
加：期初现金及现金等价物余额		41,080,092.06	76,321,878.48
六、期末现金及现金等价物余额		43,051,412.98	61,666,619.51